qualsivoglia responsabilità. 

In relazione alle responsabilità di cui al presente capitolato, il concessionario è tenuto a stipulare e a 
mantenere operante, per tutta la durata del rapporto, una polizza di responsabilità civile (RCT) con 
massimale non inferiore a € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila euro) per danni verso terzi, verso 
l’Ente e verso i propri dipendenti/collaboratori in ragione delle attività oggetto della concessione, e una 
polizza per Responsabilità Civile verso Operai/Prestatori di Lavoro (RCO), qualora presenti, contratte 
con una primaria compagnia di Assicurazione.